
ČESKÝ TELEKOMUNIKAČNÍ ÚŘAD  
O B J E D N Á V K A  

 
 
 

Dodávku zašlete : 
Český telekomunikační úřad 
se sídlem Sokolovská 219, Praha 9 
adresa pro doručování písemností  
poštovní přihrádka 02                                                                                 
225 02  Praha 025 

 
 
 

Bankovní spojení:   ČNB, pobočka Praha 
Účet:                                                     IČO :  701 06 975 
                                                              DIČ :  CZ 70106975 
Dodávku fakturujte včetně DPH ( nejsme plátci DPH ). 
Fakturu zašlete dvojmo : 
Český telekomunikační úřad  
se sídlem Sokolovská 219,  Praha 9 
adresa pro doručování písemností 
poštovní  přihrádka 02 

                  225 02  Praha 025 
 

 

Objednaný materiál, opravy a služby Množství 

• Vypracovat cenový znalecký posudek k Dílu, které 
bude výsledkem projektu „Generační inovace SW 
nástroje pro správu kmitočtového spektra ČR“ (dle 
návrhu smluvní dokumentace se zhotovitelem Díla) 

• Vypracovat cenový znalecký posudek k provozu a 
údržby Díla vč. souvisejících modulů, které má již 
objednavatel v provozu (dle návrhu smluvní 
dokumentace se zhotovitelem Díla) 

 

             

1 x 

s limitem max. 
175 000 Kč bez 
DPH 

 

 
V ...............................dne  ................. 2021. V Praze dne 19.8.2021 
Vyřizuje  .........................  tel.  ......................... Vyřizuje xxxxxxxx tel. xxxxxxxxxxxx 

 
 
 Razítko a podpis dodavatele: Razítko a podpis objednavatele: 
 

Ing. Ivana PRCHALOVÁ 
HEŘBOLTOVÁ, CSc., MSc. 
Soudní znalkyně 
Růženec 31b, 644 00 Brno 
 
IČ: 68703171 
tel.: +420 xxx xxx xxx 
mobil: + 420 xxx xxx xxx 

Číslo  452/2021-613 


